大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

 大田原信用金庫 NEWS LETTER

                                    令和 4年 3月

 お客さま各位

法人・個人インターネットバンキングサービスへの

ワンタイムパスワード導入について

  平素は、大田原信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当金庫では令和 4年 4月 1日(金)から、法人・個人インターネットバンキン

グに係るセキュリティを強化し、お客さまに安心してサービスをご利用いただくため、

ワンタイムパスワード(1 回きりの使い捨てパスワード)を導入することと致しました。

(ワンタイムパスワードのご利用はお客さまの任意とします。全てのお客さまに適用さ

れるものではありません。)

つきましては、ワンタイムパスワードのご利用を希望されるお客さまにおかれまして

は、当金庫ホームページより、ワンタイムパスワードの生成アプリケーション(ソフト

ウェアトークン)をご使用のスマートフォンにダウンロードのうえ、ご利用いただきま

すようお願い申し上げます。

ソフトウェアトークンのダウンロード方法及びご利用方法は、当金庫ホームページに

掲載しておりますのでご参照ください。

尚、ワンタイムパスワードのご利用を希望されないお客さまにおかれましては、従来

通りの方法で、インターネットバンキングのご利用が可能です。

以上